TỈNH ỦY KHÁNH HÒA ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 BAN TUYÊN GIÁO Khánh Hòa, ngày 05 tháng 7 năm 2018

 *

 Số 1243-CV/BTGTU

   Thay đổi thời gian HN giao ban ANTT quý 2/2018

Kính gửi: ………………………………………….

                 ………………………………..

                  -----

          Ngày 03/7/2018, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy có Giấy mời số 246-

CVH/BTGTU về mời đại biểu đến dự Hội nghị Giao ban công tác an ninh tư

tưởng quý II năm 2018 vào lúc 14 giờ, ngày 10/7/2018..

Do bị trùng lịch Hội nghị Giao ban các cơ quan tham mưu của Tỉnh ủy

quý II/2018, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy xin chuyển thời gian tổ chức Hội nghị

Giao ban công tác an ninh tư tưởng quý II năm 2018 vào lúc 14 giờ, ngày 09

tháng 7 năm 2018 (chiều thứ Hai), tại phòng họp Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, số

06 Trần Hưng Đạo, Nha Trang.

Kính mong các đồng chí thông cảm và sắp xếp thời gian đến dự họp đầy đủ.

Trân trọng!

 T/L TRƯỞNG BAN

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

 Lưu Hồng Vân

 TỈNH ỦY KHÁNH HÒA ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 BAN TUYÊN GIÁO Khánh Hòa, ngày 03 tháng 7 năm 2018

 *

 Số 246-CVH/BTGTU

GIẤY MỜI

-----

          Thực hiện kế hoạch công tác năm 2018, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kính

mời đại biểu đến dự Hội nghị Giao ban công tác an ninh tư tưởng quý II năm

2018, do đồng chí Hồ Văn Mừng - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng

ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chủ trì.

Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo: Các cơ quan tham mưu của Tỉnh ủy; Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh; Văn phòng UBND

tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Thông tin và

Truyền thông, Phòng PA83, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ

huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Ban Tôn giáo, Ban Dân tộc, Đài Phát thanh và

Truyền hình Khánh Hòa, Báo Khánh Hòa.

- Đại diện lãnh đạo Ban tuyên giáo: Thị ủy Ninh Hòa, Huyện ủy Vạn

Ninh, Thành ủy Nha Trang, Thành ủy Cam Ranh, Đảng ủy Khối các cơ quan

tỉnh, Đảng ủy Khối Doanh Nghiệp.

Thời gian:14 giờ 00, ngày 10 tháng 7 năm 2018 (thứ Ba).

Địa điểm: Phòng họp Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, số 06 Trần Hưng Đạo,

thành phố Nha Trang.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự họp đầy đủ, đúng thành phần.

Trân trọng!

 T/L TRƯỞNG BAN

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lưu Hồng Vân